
金　　　額 金　　　額 金　　　額

第　１　回 第　２　回

金　　　額

第　２　回 第　３　回

（工事又は品名数量）
件 名１．

所 属 事 務 所

入 札 日 時

入　札　調　書

１．

１．

北部国道管内ＣＣＴＶ設備用予備発
電設備設置工事

北部国道事務所　入札室

平成１６年　９月３０日

１３時４５分

執行員

印

北部国道事務所庶務課長

照屋　喜博

北部国道事務所庶務課庶務係長

 上記金額は、入札者が見積もった契約金額の        分の１００に相当する金額である。１０５

業　　者　　名

久場　兼治

摘　　　　　　　　要

三菱電機（株）

（株）明電舎

（株）東芝

（株）日立製作所

富士電機システムズ（株）

神鋼電機（株）

デンセイ・ラムダ（株）

（株）日昇製作所

（株）栄興技研

(不落札随意契約)

三菱電機（株）

40,000,000

43,500,000

辞退

辞退

42,800,000

42,000,000

41,500,000

不参加

42,000,000

32,000,000

37,300,000

39,200,000

39,800,000

39,500,000

39,250,000

39,700,000

31,500,000

32,800,000

辞退

36,000,000

34,800,000

辞退

34,700,000

不落札

辞退

辞退

辞退

辞退

不参加

決定


